
平成 23 年 10 月 11 日 

 

 

 

 

    

 

各位 

 

皆様にはいつも生命機器分析部の機器を御利用頂き誠にありがとうございます。 

 

さて、この度当施設では今まで総合研究棟 107号室で行っておりました各種お問い合わせ,

シークエンス等の受付など事務的業務を平成 23年 10月 11日より総合研究棟 122号室で行

うことになりました。 

 

皆様には何かと御不便をおかけいたしますが御理解の程宜しくお願い申し上げます。 

 

＜連絡先＞ 

自然科学研究支援開発センター 生命科学実験部門 生命科学機器分析部 

 

霞総合研究棟 122 号室（担当：勝谷） 

内 線：6170 

E-mail： acols@hiroshima-u.ac.jp      HP： http://home.hiroshima-u.ac.jp/acols/ 

 

追記：本施設を少しでもご利用いただき作成された論文には、「謝辞」に当施設利用の旨を記していただき

たいと存じます（謝辞例文This work was carried out at the Analysis Center of Life Science, Natural Science 

Center for Basic Research and Development, Hiroshima University.）。さらに、実績として役立たせていただ

くため、別刷 1 部（コピー、pdf ファイルでも結構です）を本施設にご提供いただければ幸いです。 

 

ACOLSニュース No.118 

受付業務移転のお知らせ 


